
每月營業收入淨額 同期增(減)百分比 累計營業收入淨額 同期增(減)百分比

2020年1月 47,277 161.59% 47,277 161.59%

2020年2月 55,017 25.08% 102,294 64.83%

2020年3月 39,323 69.56% 141,617 66.12%

2020年4月 65,742 59.03% 207,359 63.80%

2020年5月 53,680 4.33% 261,039 46.61%

2020年6月 27,259 -6.15% 288,298 39.21%

2020年7月 60,087 74.78% 348,385 44.28%

2020年8月 32,016 -30.93% 380,401 32.17%

2020年9月 82,891 30.88% 463,292 31.93%

2020年10月 97,116 6.55% 560,408 26.70%

2020年11月 73,253 41.34% 633,661 28.24%

2020年12月 72,374 -4.27% 706,035 23.93%

每月營收財務報告係以新台幣仟元計，各月營收數字係屬公司自結數，確認數字請以會計師之查核數為準。


